
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via Orlando Costa - 89823 FABRIZIA (VV) 

Distretto Scolastico N. 9 – Tel. e fax  0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – 

Codice Meccanografico: VVIC80700B 

Email: vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

Codice univoco dell’ufficio: UF2AOA 

           ****************************** 

 

 

Prot. n. 3354 

 

GESTIONE PROVVISORIA DEL PROGRAMMA ANNUALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l'art.6 del "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107" approvato con D.I. 28/08/2018, N. 129, che prevede, 

nel caso che il programma annuale non sia approvato dal Consiglio di Istituto prima 

dell'inizio dell'esercizio cui si riferisce, l'esercizio provvisorio; 

-. Dato atto che il programma dell'esercizio 2021, non è stato predisposto dal Dirigente 

Scolastico in quanto perdura il contesto emergenziale epidemiologico e le misure 

restrittive agli spostamenti già previste e anche al fine di ridurre i carichi di lavoro della 

segreteria amministrativa; 

-. Vista la nota ministeriale n. 27001 del 12.11.2020 

 

D I S P O N E 

 

di provvedere, fino all’approvazione del programma annuale 2021 da parte del 

Consiglio d’Istituto, alla gestione provvisoria del programma nel limite di un 

dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definiti dal programma 

relativo al precedente esercizio 2020.  

 

Fabrizia, lì 28 dicembre 2020 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Dott.ssa Maria Carmen Aloi) 
                                                                                         Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso 

 

 

mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/

